
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT.  4 – 28. 2. 2013

64

Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtova-
nju – ZPNačrt (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 
108/09, 80/10-ZUPUDPP (106/10 popr.), 43/11-ZKZ-C, 57/12, 
57/12-ZUPUDPP-A, 109/12) in 30. člena Statuta Občine Muta 
(MUV, št. 15/12 – uradno prečiščeno besedilo) je župan Občine 
Muta dne 19. februarja 2013 sprejel

S K L E P
o začetku priprave sprememb in dopolnitev 

Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 
za naselje SE 3 – Ob polju Zgornja Muta v Občini Muta

1. Splošno
S tem sklepom se začne priprava sprememb in dopolnitev Od-

loka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za naselje SE 
3 – Ob polju Zgornja Muta v Občini Muta (MUV, št. 18/08).

Pravna podlaga za izdelavo sprememb in dopolnitev ob-
činskega podrobnega prostorskega načrta (v nadaljevanju SD 
OPPN) je Zakon o prostorskem načrtovanju (ZPNačrt, Uradni list 
RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP (106/10 
popr.), 43/11-ZKZ-C, 57/12, 57/12-ZUPUDPP-A, 109/12) in vsi 
ostali relevantni zakoni ter podzakonski predpisi.

Spremembe in dopolnitve akta se sprejemajo skladno z 61a. 
členom ZPNačrt-a po skrajšanem postopku.

Pripravljavec, pobudnik in naročnik je Občina Muta.
Načrtovalca bo izbral naročnik. 

2. Ocena stanja in razlogi za pripravo SD OPPN 
Z veljavnim prostorskim aktom načrtovana ureditev še ni re-

alizirana. Zaradi razmer na nepremičninskem trgu želi pobudnik 
tipologijo nekaterih stavb in korigirati druga določila, ki se nana-
šajo na možnost izgradnje garaž ter oblikovanje objektov.

3. Območje SD OPPN
Območje SD OPPN obsega celotno območje veljavnega pro-

storskega akta.
4. Predmet SD OPPN

SD OPPN se nanašajo na besedilo in grafični del Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za naselje SE 3 – Ob 
polju, Zgornja Muta v Občini Muta.

5. Roki za pripravo SD OPPN 
Za pripravo SD OPPN so opredeljeni naslednji okvirni roki:

aktivnost rok oz. trajanje 
aktivnosti

izdelava dopolnjenega osnutka SD 
OPPN

5 dni

javno naznanilo o javni razgrnitvi 
in javni obravnavi dopolnjenega 
osnutka SD OPPN

7 dni pred pričetkom 
javne razgrnitve

aktivnost rok oz. trajanje 
aktivnosti

javna razgrnitev in obravnava 
dopolnjenega osnutka SD OPPN

15 dni (javna obravnava 
SD OPPN se izvede v 
času javne razgrnitve)

ureditev pripomb in predlogov iz 
javne razgrnitve in obravnave po 
zaključeni javni razgrnitvi

2 dni

priprava strokovnih stališč do 
pripomb in predlogov iz javne 
razgrnitve in javne obravnave

2 dni

opredelitev župana do strokovnih 
stališč

2 dni

izdelava predloga SD OPPN na 
osnovi potrjenih stališč do pripomb

2 dni po opredelitvi 
župana

sprejem SD OPPN na občinskem 
svetu občine
objava SD OPPN 

6. Nosilci urejanja prostora 
Za pripravo SD OPPN bodo uporabljene veljavne smernice 

in mnenja, ki so bila pridobljena v postopku priprave Odloka o 
občinskem podrobnem prostorskem načrtu za naselje SE 3 – Ob 
polju Zgornja Muta v Občini Muta.

7. Obveznosti v zvezi s financiranjem priprave SD OPPN
Pripravo SD OPPN financira Občina Muta. 

8. Druga določila
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 00704-0004/2013-1 Župan Občine Muta
Datum: 19. februar 2013 Boris Kralj, s. r.



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT.  4 – 28. 2. 2013


